

**Gmina Stronie Śląskie
ul. Kościuszki 55
57-550 Stronie Śląskie**

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z ZAPYTANIEM SKIEROWANYM DO ZAMAWIAJĄCEGO

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie dotyczące postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, przedmiot zamówienia: **Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków we wsi Strachocin.**

Wyjaśnienia

Pytanie 1.: Zgodnie z punktem VI SIWZ A2 Zamawiający wymaga złożenia kosztorysu ofertowego-uproszczonego. Czy zamawiający wymaga dołączenia kosztorysu ofertowego sporządzonego metodą uproszczoną czy dopuszcza złożenie kosztorysu ofertowego sporządzonego metodą szczegółową wraz zestawieniem robocizny, materiału i sprzętu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie kosztorysu ofertowego sporządzonego metodą szczegółową wraz z zestawieniem robocizny, materiału i sprzętu.

Pytanie 2.: Dotyczy pozycji 75 przedmiaru robót: „Osadzenie wyłazu w połaci dachowej” Zamawiający wykazał 6 sztuk wyłazów. Brak tych wyłazów w dokumentacji projektowej

Odpowiedź: W pozycji 75 oferent powinien wycenić 1 wyłaz o wym. 80 x 80. W pozycji 74 oferent powinien wycenić obróbkę blacharską 1 wyłazu. Dodatkowo oferent w pozycji 75 powinien wycenić wykonanie wejścia z pomieszczenia technologicznego budynku ZMOS na poddasze i montaż ławy kominiarskiej umożliwiającej dostęp do wywietrzaków dachowych.

Pytanie 3: W punkcie VI F.2) SIWZ Zamawiający zawarł: „Oferta winna zawierać: oświadczenia i dokumenty opisane w pkt. VI dla każdego partnera z osobna, pozostałe dokumenty składane są wspólnie”. Prosimy o sprecyzowanie jakie dokumenty i oświadczenia należy złożyć wspólnie a jakie osobno w przypadku składania oferty wspólnej ?

Odpowiedź: W przypadku składania oferty wspólnej następujące dokumenty i oświadczenia opisane w pkt VI składane są wspólnie : A1,A2,A3,A6,A7,C1,C2,C3
Osobno składane są następujące dokumenty: A4,A5,B1,B2,B3,B4,B5,B6,D1,D2.

Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy

Pełnomocnik Burmistrza
ds. zamówień publicznych
mgr Tomasz Mazurek
oraz nieczytelny podpis

(podpis zamawiającego)